



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ (Purchase Order No.) : 3001356634
 วันออกใบสั่งซื้อ (Release Date) : 13 ก.ค. 2560
 เลขที่สัญญา (Your Ref.) : B04SQ1232560
 เลขที่สัญญาฉบับนี้ (Contract No.) :
 สกุลเงิน (Currency): THB

เลขที่บัญชี (Collective No.): B04S(Q)1760
 หมายเลขบัญชี (Purchasing Group): B04- กฟผ.กษ.
 ที่อยู่ (Pur. group address): 321 ถนนพหลโยธิน แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กทม. 10300
 ชื่อ (Vendor's name): บริษัท ช.การช่าง จำกัด

နိဗ္ဗာန်(Vendor's address) :

109

ត.រោងចក្រ ច.រ៉ែម៉ាញ៉េស៊ីត
ខ.រ៉ែម៉ាញ៉េស៊ីត 62000

अनुच्छेद १४३(२) (Header text) :

จำนวนมา ประกอบ โฟลล บำบ โทนศูวระดณุมิ น.2 ค.ท่าขุนรบน อ.เมือง จ.กำแพงเพชร
อนุมิตี น.2 กพ.เปบ. 1126/2560 ลว. 12 ธ.ค. 2560

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
1		191.000 ชิ้น	1,427.00	272,557.00
2		13.000 ชิ้น	1,650.00	21,450.00
3		2.000 ชิ้น	1,850.00	3,700.00
4		73.000 ชิ้น	2,050.00	149,650.00
ชุดควบคุมสิ่งแวดล้อมประเภทติดตั้ง				

ผู้ซื้อ (Purchaser)

ผู้แต่งหนังสือนี้ (Authorizer)

ตำแหน่ง(Position)

Position

 $\text{JIT}(\text{Date})$

File No. (Date)

หมายเหตุ: เว้นจากการประกอบการสำรวจข้างต้นไว้ (ลบข้อมูลกรณีจะเกิดผลลบด้าน)

10/12/20

140



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001356634
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 ธ.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ1232560
เลขที่สัญญาส่วนนี้(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รายการพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเลข(Short text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย
(Qty) (Unit Price Exclude VAT)
หน่วยรวม(Unit) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	447,357.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	447,357.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้นรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	447,357.00 /
(Grand Total Include VAT)	

(สี่แสนสี่หมื่นเจ็ดพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๓ ธ.ค. ๒๕๖๐

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๓ ธ.ค. ๒๕๖๐

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ: เว้นใจการระดมการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือขอความเห็นชอบ

13/12/60